
  Uchwała Nr VII/173/16 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr IV/271/13 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 31 października 
2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Lubawka nie-
ruchomości będącej w zasobie ANR SP 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz.U.2016, poz. 446) w związku z art.24 ust.5 pkt 1lit.c  ustawy z dnia 
19 października1991 r. o gospodarce nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jed-
nolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1014 z późn. zm.) 

  
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr IX/271/13 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 31 października 2013 roku w spra-
wie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Lubawka nieruchomości będącej w 
zasobie Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 1  otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 1 Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Lubawka działki ozna-
czonej numerem geodezyjnym 188/1 o 0,3257 ha, położonej w obrębie Miszkowice prze-
znaczonej pod lokalizację cmentarza komunalnego”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce 

 
 

Wanda Zabiegło 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


